The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fraus et dolus f
cum fonte primo

Verba propterea instituta sunt ut non se inuicem homines fallant,
sed ut in alterius quisque noticiam cogitationes suas proferat.
Verbis ergo uti ad fallaciam, non ad quod instituta sunt, peccatum est.

Gregorius ibidem (in moralibus).

Et utique uerba propterea sunt instituta non per quae inuicem se homines fallant
sed per quae in alterius quisque noticiam cogitationes suas proferat.
Verbis ergo uti ad fallaciam, non ad quod sunt instituta, peccatum est.

Augustinus Hipponensis, *Enchiridion ad Laurentium de fide et spe et caritate*,
7.22 (CCSL 46, M. Evans ed., p.62, ll.73-77).